
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGULĒŠANAS KOMISIJA 

Ūnijas iela 45, Rīga, LV-1039 │ tālrunis 67097200 │ fakss 67097277 │ e-pasts sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
Rīgā 

1 

30.09.2021.   Nr. 105  
  (prot. Nr.39, 5.p) 

Par Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisijas štatu saraksta apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu un  
likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 44.panta pirmo daļu,    
 
padome nolemj:   

1. apstiprināt Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – Regulators) 
štatu sarakstu (pielikumā);   

2. noteikt, ka lēmuma 1. punktā apstiprinātais Regulatora štatu saraksts stājas spēkā 
2021. gada 1. novembrī;   

3. atzīt par spēku zaudējušu Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2020. gada 
19. novembra lēmumu Nr. 149 „Par Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 
štatu saraksta apstiprināšanu” no 2021. gada 1. novembra;  

4. lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu. 
 

 
 

Priekšsēdētāja A. Ozola 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

 
 
 
 
 
 

APSTIPRINĀTS 
   ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 

     2021.gada 30. septembra lēmumu Nr.105 (prot. Nr.39, 5.p) 
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 
štatu saraksts 

 

Nr. p. k. Amata nosaukums Amata kods pēc 
klasifikācijas 

   

1. PADOME  
1.1. Padomes priekšsēdētājs 111240 
1.2. Padomes loceklis 111245 
1.3. Padomes loceklis 111245 
1.4. Padomes loceklis 111245 
1.5. Padomes loceklis 111245 

      
2. IZPILDINSTITŪCIJA  
    

2.1. Izpilddirektors 121301 
      

2.2. Padomes priekšsēdētāja padomnieks 242108 
2.3. Padomes locekļa padomnieks 242108 
2.4. Padomes locekļa padomnieks 242108 
2.5. Padomes locekļa padomnieks 242108 
2.6. Padomes locekļa padomnieks 242108 
2.7. Sabiedrisko attiecību vadītājs 243201 
2.8. Sabiedrisko attiecību projektu vadītājs 243208 
2.9. Starptautisko attiecību vadītājs 242224 

2.10. Iekšējā audita vadītājs 241108 
2.11. Padomes biroja vadītājs 242109 

      
2.12. Elektronisko sakaru un pasta departaments 

2.12.1. Departamenta direktors 121305 01 
2.12.2. Pakalpojumu datu nodaļa   

2.12.2.1. Nodaļas vadītājs 121305 03 
2.12.2.2. Vecākais pakalpojumu datu eksperts 242209 
2.12.2.3. Vecākais pasta pakalpojumu datu eksperts 242209 
2.12.2.4. Vecākais ģeogrāfisko datu eksperts 242209 

2.12.3. Pakalpojumu kvalitātes nodaļa  
2.12.3.1. Nodaļas vadītājs 121305 03 



 

3 

2.12.3.2. Galvenais pakalpojumu kvalitātes eksperts 242216 02 
2.12.3.3. Vecākais klientu attiecību eksperts 242209 
2.12.3.4. Vecākais pakalpojumu kvalitātes mērījumu eksperts 242209 
2.12.3.5. Pakalpojumu kvalitātes mērījumu eksperts 242209 

2.12.4. Tirgus analīzes nodaļa  
2.12.4.1. Departamenta direktora vietnieks, nodaļas vadītājs 121305 01 
2.12.4.2. Galvenais tirgus analīzes eksperts 242216 02 
2.12.4.3. Galvenais tirgus un tarifu eksperts 242216 02 
2.12.4.4. Galvenais universālā pakalpojuma eksperts 242216 02 
2.12.4.5. Galvenais pasta tirgus pakalpojuma eksperts 242216 02 
2.12.4.6. Vecākais tarifu un izmaksu eksperts 242209 
2.12.4.7. Vecākais tarifu un izmaksu eksperts 242209 
2.12.4.8. Vecākais tirgus analīzes eksperts 242209 

2.12.5. Tīklu infrastruktūras nodaļa 
2.12.5.1. Nodaļas vadītājs 121305 03 
2.12.5.2. Galvenais tīklu infrastruktūras eksperts 242216 02 
2.12.5.3. Vecākais tīklu infrastruktūras eksperts 242209 
2.12.5.4. Vecākais numerācijas eksperts 242209 
2.12.5.5. Vecākais radiofrekvenču eksperts 242209 
2.12.5.6. Vecākais starpsavienojumu eksperts 242209 

      
2.13. Enerģētikas departaments 

2.13.1. Departamenta direktors 121305 01 
2.13.1.1. Departamenta direktora vietnieks 121306 01 
2.13.1.2. Vecākais eksperts sadarbības jautājumos 242209 

2.13.2. Pārrobežu energosistēmu darbības koordinācijas nodaļa  
2.13.2.1. Nodaļas vadītājs 121305 03 
2.13.2.2. Galvenais Eiropas Savienības lietu eksperts 242216 02 
2.13.2.3. Vecākais Eiropas Savienības lietu eksperts 242209 
2.13.2.4. Vecākais Eiropas Savienības lietu eksperts 242209 

2.13.3. Siltumenerģijas nodaļa 
2.13.3.1. Nodaļas vadītājs 121305 03 
2.13.3.2. Galvenais tarifu eksperts 242216 02 
2.13.3.3. Galvenais tarifu eksperts 242216 02 
2.13.3.4. Vecākais tarifu eksperts 242209 
2.13.3.5. Vecākais tarifu eksperts 242209 
2.13.3.6. Vecākais tarifu eksperts 242209 

2.13.4. Tarifu un infrastruktūras pārraudzības nodaļa  
2.13.4.1. Departamenta direktora vietnieks, nodaļas vadītājs 121306 01 
2.13.4.2. Galvenais tarifu eksperts 242216 02 
2.13.4.3. Galvenais infrastruktūras eksperts 242216 02 
2.13.4.4. Vecākais tarifu eksperts 242209 
2.13.4.5. Vecākais nozares eksperts 242209 
2.13.4.6. Vecākais infrastruktūras eksperts 242209 
2.13.4.7. Vecākais tarifu eksperts 242209 
2.13.4.8. Gāzes apgādes inspektors 242207 
2.13.4.9. Elektroapgādes inspektors 242207 

2.13.4.10. Siltumapgādes inspektors 242207 
2.13.5. Tirgus uzraudzības nodaļa 

2.13.5.1. Nodaļas vadītājs 121305 03 
2.13.5.2. Vecākais tirgus procesu eksperts 242209 
2.13.5.3. Vecākais tirgus uzraudzības eksperts 242209 
2.13.5.4. Vecākais tirgus analīzes eksperts 242209 
2.13.5.5. Vecākais tirgus analīzes eksperts 242209    



 

4 

   
   

2.14. Ūdenssaimniecības, depozīta sistēmas un atkritumu departaments 
2.14.1. Departamenta direktors 121305 01 
2.14.1.1. Departamenta direktora vietnieks 121306 01 

2.13.2. Depozīta sistēmas un atkritumu nodaļa  
2.14.3.1. Nodaļas vadītājs 121305 03 
2.14.3.2. Galvenais tarifu un uzraudzības eksperts 242216 02 

2.14.3. Ūdenssaimniecības nodaļa 
2.14.3.1. Nodaļas vadītājs 121305 03 
2.14.3.2. Galvenais tarifu un uzraudzības eksperts 242216 02 
2.14.3.3. Vecākais tarifu un uzraudzības eksperts 242209 
2.14.3.4. Vecākais tarifu un uzraudzības eksperts 242209 
2.14.3.5. Vecākais tarifu un uzraudzības eksperts 242209 
2.14.3.6. Vecākais eksperts sadarbības jautājumos 242209 

 
2.15. Ekonomiskās analīzes departaments   

2.15.1. Departamenta direktors 121305 01 
2.15.1.1. Departamenta direktora vietnieks 121306 01 
2.15.1.2. Vecākais analītiķis 263111 
2.15.1.3. Vecākais analītiķis 263111 
2.15.1.4. Analītiķis 263115 
2.15.1.5. Analītiķis 263115 

   

2.16. Juridiskais departaments 
2.16.1. Departamenta direktors 121305 01 

2.15.2. Elektronisko sakaru un pasta lietu nodaļa 
2.16.2.1. Departamenta direktora vietnieks, nodaļas vadītājs 121306 02 
2.16.2.2. Galvenais jurists 261901 02 
2.16.2.3. Vecākais jurists 261901 01 
2.16.2.4. Vecākais jurists 261901 01 
2.16.2.5. Vecākais jurists 261901 01 

2.16.3. Enerģētikas lietu nodaļa 
2.16.3.1. Nodaļas vadītājs 121305 03 
2.16.3.2. Galvenais jurists 261901 02 
2.16.3.3. Galvenais jurists 261901 02 
2.16.3.4. Vecākais jurists 261901 01 
2.16.3.5. Vecākais jurists 261901 01 

2.16.4.  Ūdenssaimniecības, siltumapgādes, depozīta un atkritumu lietu nodaļa 
2.16.4.1. Departamenta direktora vietnieks, nodaļas vadītājs 121306 02 
2.16.4.2. Galvenais jurists 261901 02 
2.16.4.3. Vecākais jurists 261901 01 
2.16.4.4. Vecākais jurists 261901 01 

2.16.5. Vispārīgo lietu nodaļa 
2.16.5.1. Nodaļas vadītājs 121305 03 
2.16.5.2. Galvenais jurists 261901 02 
2.16.5.3. Vecākais jurists 261901 01 

      
2.17. Administratīvais departaments 

2.17.1. Departamenta direktors 121305 01 
2.17.2. Grāmatvedības un finanšu nodaļa 



 

5 

2.17.2.1. Nodaļas vadītājs 121305 03 
2.17.2.2. Vecākais grāmatvedis 241101 
2.17.2.3. Grāmatvedis 431101 
2.1.2.4. Nodevu administrēšanas grāmatvedis 431106 
2.1.2.5. Nodevu administrēšanas grāmatvedis 431106 

2.17.3. Kancelejas un arhīva nodaļa 
2.17.3.1. Nodaļas vadītājs 121305 03 
2.17.3.2. Vecākais lietvedis 334103 
2.17.3.3. Vecākais lietvedis 334103 
2.17.3.4. Lietvedis 334104 

2.17.4. Tehniskā nodrošinājuma nodaļa 
2.17.4.1. Nodaļas vadītājs 121305 03 
2.17.4.2. Galvenais iepirkumu un līgumu speciālists 332301 
2.17.4.3. Saimniecības pārzinis 432206 

      
2.18. Informācijas sistēmu departaments 

2.18.1. Departamenta direktors 121305 01 
2.18.1.1. Informācijas tehnoloģiju projektu vadītājs 252103 
2.18.1.2. Informācijas tehnoloģiju projektu vadītājs 252103 
2.18.1.3. Sistēmu administrators 252203 
2.18.1.4. Sistēmu administrators 252203 

      
2.19. Cilvēkresursu attīstības un pārvaldības nodaļa 

2.19.1. Nodaļas vadītājs 121305 02 
2.19.2. Vecākais personāla speciālists 242307 
 

Priekšsēdētāja A. Ozola 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


